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Afrin işgal altında (306): 

Sivil şehitler ve yaralılar, "Ebu Amşe" 250 bin Amerikan doları yağmaladı, 

keyfi tutuklamalar, çatışmalar 

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Bu yılki zeytin sezonunun başlamasıyla birlikte, Türk işgaline sadık olan, Koalisyon'a bağlı Suriyeli 
Müslüman Kardeşler (İhvan) milisleri ahlak ve insanlık dışılık, yolsuzluk, hırsızlık ve Kürtlere - Afrin bölgesi 
halkı ve asıl sakinlerine karşı kin konusunda en alt seviyeye indi. Bu gruba önderlik eden, Sultan Süleyman 
Şah Tugayı’nın lideri, "Ebu Amşe" olarak bilinen Muhammed Casim, bu konuda sessiz kalmadı. "Gamruk" 
köyünü - Mabata/Maabatli’den Sukur Al Şamal Tugayı milislerini çıkararak kontrol altına almasından on gün 
sonra, bugün hızlıca ve ceza tehdidiyle, köy halkını dayanışma içinde toplamda 250 bin Amerikan doları 
ödemeye zorladı. Bu da her bir zeytin ağacı, küçük ya da büyük, meyve veren ya da vermeyen, başına 2,5 
Amerikan doları haraç anlamına geliyor. Bu nedenle bazı ailelerin payı 10 bin dolara ulaşıyor. Köy halkı, 
ellerindeki paraları toplamak, yurtdışındaki akrabalarından para istemek, kadınların altın takılarını veya 
traktör ve arabalarını satmak ya da yeni yağı çıkarılan, tek belirlenen tüccara düşük fiyattan satılmak 
zorunda olan zeytinyağını satmak zorunda kaldı. Yarın ödeme yapmayanlar ise vay hallerine! 

Aşağıda mevcut duruma ilişkin gerçekler yer almaktadır: 

= Afrin’den Göç Eden Sivillerin Şehit Olması:  

 

2024 yılı, Çarşamba akşamı, 23 Ekim’de, Türk işgal güçleri ve Suriyeli milisleri, Suriye’nin kuzey ve 
doğusundaki özerk yönetim bölgelerine bir dizi hava saldırısı ve topçu bombardımanı düzenledi. Bu 
saldırılar, yerleşim bölgeleri, altyapılar ve iç güvenlik güçlerinin merkezleri de dahil olmak üzere nüfus yoğun 
bölgeleri hedef aldı. Bu saldırılar sonucunda Halep’in kuzey kırsalındaki Afrin’den göç edenlerin yoğun olarak 
bulunduğu Tel Rifat kentinin yerleşim alanları da vuruldu. Maddi zararların yanı sıra aralarında kadınlar ve 
çocukların da bulunduğu ölü ve yaralılar kaydedildi. Şehitler arasında (Raju kasabasına bağlı "Kasım" 
köyünden 55 yaşındaki İbrahim Muhammed Kolin Şeyho, Cinderes kasabasına bağlı "Kafr Safra" 
kasabasından 33 yaşındaki Kürdistan Halil Vekas ve kızı, Mabata/Maabatli kasabasından 5 yaşındaki Melik 
Şiyar Hambaşo, Şera/Şerran kasabasına bağlı "Çema" köyünden 47 yaşındaki Muhammed Vakfi 
Muhammed) yer aldı. Ayrıca çok sayıda kişi yaralandı, yaralılar arasında (şehit İbrahim Muhammed’in eşi 52 
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yaşındaki Sakine Muhammed İsmail – ağır yaralı, Şiyar Hambaşo ve şehit Kürdistan’ın oğulları 3 yaşındaki 
Ahmed ve 10 yaşındaki Ali, yoğun bakımda olan 18 yaşındaki Şeyh Berem’in oğlu Ahmed Rıfai Berem, 25 
yaşındaki Muhammed Berem ve 19 yaşındaki Lava İbrahim Muhammed Kolin Şeyho) bulunmaktadır. 

 

24 Ekim 2024 Perşembe akşamı, Halep'in kuzey kırsalındaki Tel Susin köyü ve yakınındaki Serdem kampı 
da bombalandı. Bu saldırılar sonucunda, 65 yaşındaki "Ahmed Ömer Ahmed" ağır yaralandı. Ayrıca 
Cinderesli olan 43 yaşındaki "Muhammed Abdulkerim Seydo" bombardımanın yarattığı korku nedeniyle 
kalp krizi geçirerek hayatını kaybetti. 

 

Afrin'in güneybatı kırsalındaki köyler ile Halep kırsalındaki Şehba bölgesinin köy ve kasabaları, halen 
Suriye ordusunun kontrolünde olan ve Afrin'den göç edenlerin yoğun olarak bulunduğu bu bölgeler üzerine 
bombardıman devam ediyor. 

= Zeytin Sezonu: 

- Ebu Amşe’nin Haraçları: Milisleri, kontrol ettikleri köy ve kasabaların Google haritalarını çıkararak, 
zeytin sezonu öncesinde her vatandaşın, bulunup bulunmadığına veya vekaleten ya da mirasçı olarak sahibi 
olduğuna bakılmaksızın, zeytin tarlalarını belirlemek için ofislerine başvurmasını zorunlu hale getirdi. 
Belirlenen bu işlem karşılığında 100-200 Türk lirası haraç alınmaktadır. Her tarlanın hasadına onay vermek 
için ise 50 Türk lirası haraç alınmakta. Zeytin sıkımını kendi bölgesinde zorunlu hale getiriyor, bölgesine 
zeytin yağı giriş veya çıkışı için önceden onay ve haraç şart koşuyor. Yağ satışını, on binlerce dolar ödeyen ve 
belirlenmiş tüccarlara kısıtlıyor; fiyatı bölgedeki piyasa fiyatının altında olacak şekilde ayarlıyor. Boş 
tenekeleri yağ sahiplerine piyasa fiyatından 10 lira daha yüksek bir bedelle satıyor. 

Ayrıca, bölgesindeki yaklaşık 30 zeytinyağı sıkım tesisinden, örneğin "Kahra" ve "Gamruk" köylerindeki 
tesislerden, toplam üretimin %5’ini boş teneke bedelini ödemeksizin el koyarak alıyor.  
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Şiye/Şeyh el-Hadid nahiyesi ve Cinderes’in bazı köylerinde, her zeytin ağacı için ova tarlalarında 30 ABD 
doları, dağlık arazilerde ise büyük küçük fark etmeksizin her bir ağaç için 8 ABD doları haraç almak istiyor; 
bu, özellikle orada olmayan (vekaleten) vatandaşlara aittir. Mevcut vatandaşlar için ise her bir ağaç başına 2 
ABD doları alınacak ve zeytinyağları, son kararları çıkana kadar sıkım tesislerinde rehin tutulmaktadır. 

- Bülbül nahiyesine bağlı "Kızılbaş" köyünden bir vatandaş, ceza alma korkusuyla isminin açıklanmaması 
şartıyla bizimle konuştu ve acısını paylaştı. İki tarlasında yaklaşık 70 çuval zeytin (her biri yaklaşık 90 kg) elde 
etmeyi umduğunu, ancak hasat için tarlalarına vardığında silahlı milisler tarafından büyük bir hırsızlığa 
uğradığını ve geriye sadece 12 çuval kaldığını söyledi. Buna rağmen, kalan ürünün %10’u için haraç ödemesi 
istendi. Özellikle bu köy ve çevresindeki yaklaşık 11 diğer köy, 17 Ekim 2024’te “Ortak Güçler (Amşat ve 
Hamzat)” milislerinin, "Livaa Sukur Al Şamal" milislerini bölgeden çıkarmasından bu yana kaos, büyük çaplı 
hırsızlıklar ve birçok haraç zorlaması altında kaldı. 

- 15 Ekim 2024’te, “Sultan Murad Tümeni” milislerinden “Adnan el-Huveylid/Ebu Velid el-Azi grubunun 
ekonomik ofisi”nden “Ferhan” olarak bilinen biri, Bülbül nahiyesine bağlı "Keri" köyünden "Aslan Medur" 
isimli vatandaşın zeytin tarlasına gelerek kendisini ve işçilerini darp edip kovdu. 5 çuval zeytinine el koyarak, 
belirledikleri 20 Ekim 2024 tarihinden önce hasat yapıldığı gerekçesiyle zorla ürününe el koydu. 

- Mabata/Maabatli nahiyesine bağlı Kıtıh Ovası’nda, "Al Firka Al Tasiaa" ve "Ahrar el-Şarkiyye" milisleri, 
her birinin etki alanının sınırında bulunan zeytin tarlaları üzerinde anlaşmazlık yaşıyor. Bu nedenle her bir 
milis, sahiplerini baskı altına alarak kendi haracını talep ediyor ve diğer tarafın haracını tanımıyor. 

- Mabata/Maabatli nahiyesindeki Drome Ovası’nda, "Araba, Korka, Dumliya, Badina" köylerine ait zeytin 
tarlalarında, "Sultan Muhammed el-Fatih Tümeni" milisleri devriye gezerek tarlaların üretim miktarını 
yerinde tahmin ediyor. Her tarladan %10 haraç alarak bu haracı hemen toplanan zeytinlerden tahsil ediyor. 

= Keyfi Tutuklamalar: 

- İki ayı aşkın bir süre önce, "Bab Askeri Polisi" milisleri, Bulbul nahiyesine bağlı "Haftar/Hafataro" 
köyünden 33 yaşındaki "Şiyar Nuri Hafataro" isimli vatandaşı, önceki özerk yönetim ile ilişkisi olduğu 
suçlamasıyla tutukladı. Afrin bölgesine Halep'ten dönerken kendisini yakalayarak Rai kasabasındaki 
hapishaneye götürdüler ve hâlâ keyfi tutukluluğu sürüyor. 

- Üç hafta önce, Türk işgal otoriteleri Cinderes’e bağlı "Miske" köyünden 29 yaşındaki "Hasan Mustafa 
Seydo" ve "Orhan İsmail Habaş" adlı vatandaşları herhangi bir gerekçe belirtmeden tutukladı. Her ikisi de 
hâlâ keyfi olarak tutuklu bulunuyor. 

= Kaos ve Güvenlik Kaosu:  

- Ekim 2024 Pazar akşamı, Afrin şehrindeki Villalar Caddesi'nde iki silahlı grup arasında çatışma çıktı, bu 
olayda bir kadın ve bir çocuk yaralandı. 

- 21 Ekim 2024 Pazartesi akşamı, "Kalamun - Şam Kırsalı"ndan gelen silahlı güçler Bülbüll kasabasına 
yöneldi. Bunun nedeni, "Adnan el-Huveylid/Ebu Velid el-Azi/Sultan Murad Tümeni Milisleri" grubuna bağlı 
silahlı kişilerin, Bülbül Sivil Polisi'nde görevli, Kalamun kökenli iki milisi darp etmesiydi. Bu olay, bir 
Kalamunlunun Ebu Velid el-Azi’nin bölgesinde zeytin çalması ve grubun üyelerinin eline geçmesi üzerine, 
Kalamunlu iki milisin kendi vatandaşını savunmaya çalışması ile başladı. Olay, iki taraf arasında gerilime yol 
açtı ancak sonrasında uzlaşmaya varıldı. 

Türk istihbaratının himayesinde “devrim ve dini” savunduklarını iddia eden Suriyeli İhvan-ı Müslimin 
Koalisyonu ve İstanbul’daki Suriye İslam Konseyi’nin, “Suriye Milli Ordusu” adı verilen milislerin 
liderlerinden “Muhammed el-Casim/Ebu Amşe” ve diğerlerinin Afrin’deki zeytin hasadını 
yağmalamalarına sessiz kalması, apaçık ve ifşa edilmiş bir suçun gerçek bir ortaklığıdır. 

26.10.2024  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
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Resimler:  
- 23 Ekim 2024 akşamı Tel Rıfat şehrinin bombalanması. 

- Dört şehit: "İbrahim Muhammed Kolin Şeyho, Kürdistan Halil Vekas, Melek Şiyar Hambaşo, Muhammed Vekfi 
Muhammed." 

- Merhum: "Muhammed Abdulkerim Seydo". 

- Türk bombardımanında yaralanan altı kişi: Halep'in kuzey kırsalındaki Tel Rıfat şehri, Tel Susin köyü ve Serdem 
kampındaki yaralılar. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

---------------------------------------------  
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 

http://www.yek-dem.net/
mailto:info@yek-dem.net

